
Bonson, Instastory (ft. Dj Te, prod. PNT BE4TZ)
Bonson prezentuje utwór "Instastory" (ft. Dj Te, prod. PNT BE4TZ).

Historie tutaj wziąłem, nie skrajnie ekstremalne
Chcesz takich historii - spoko, mam ich jeszcze w chuj
Historie tutaj wziąłem, nie skrajnie ekstremalne, ale
A Ty mówisz, że to przypał

Głupki gonią towar dziś, bo sztuki na to lecą
Sztuki robią... bo chcą buty za sto euro
Uszy bolą gnoja, bo ktoś musi za to beknąć
Lubił prowokować, ktoś go ubił za to cegłą
"Za monetą biegnij", jakoś lecą
Obrazek z Matką Świętą chce mi wcisnąć łach pod Netto
Jakąś wstrętną wódę wlewa w jabłko z miętą
Ja pierdolę, aż go trzęsło
Pato - dresscode, drze japę tę, szarpiąc dziecko
Szmato, przeproś, bo ci skleję twarz z podeszwą
Niech cię ręka boska broni dziecko strzelić w twarz tą ręką
Następnym razem stąd wylecisz awionetką
Dziad z lornetką, za firanką, charcząc ciężko
Obserwował ją, gdy ścieżką szła z koleżką
A koleżka nie chciał tylko się tu dla niej stać koleżką
Wkurwiony trzasnął w łeb ją tym, co miał pod ręką

Setki różnych żyć - od Las Vegas po Krym
Każdy mógł być kimś - nie żałuję dziś
Setki różnych żyć - od Las Vegas po Krym
Każdy mógł być kimś - nie żałuję dziś

Dzisiaj kiedy piszę już nie martwię się, co o mnie myślą
Bo, jak kurwo mi tu przegniesz, to cię potnę brzytwą
Jestem łatwym celem dla nich, czasem trochę przykro
Jestem łatwym celem, czaisz?
Więc, niech do mnie przyjdą
Scena jebie gównem, ale język lubią wsadzać w brud chłopcy
Mordzia, parę stów kopsnij, będą lajki plus propsy
Co, nie jest tak? Jak coś, to się możemy tłuc do krwi
Chuj w propsy od lamusów, jak ten tfu... Yurkosky
Mów wprost mi, bo ja prosty chłopak
Woli kąsać, najwidoczniej tak go boli coś tam
No i dobra, grosza daj Yurkoskiemu, bo idiota
Musi przecież za coś przed kamerą doić browca
Każdy wers, to taki klasyk, tak jak dres, co ma trzy pasy
Jak na nogach adidasy, świeże rapy, jak tic-tac'i
Zapnij pasy, co ty dzieciak, łezki otrzyj
Zapnij pasy, bo ten świat jest bezlitosny
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